

VESTERBRO LÆGEHUS ApS

Amerikavej 15C 1
1756 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Anette Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERBRO LÆGEHUS ApS
Amerikavej 15C 1
1756 København V

CVR-nr: 30587464
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 73 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		874.805	863.038
Eksterne omkostninger		-757.315	-738.860
Bruttoresultat		117.490	124.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.160	-7.660
Resultat af ordinær primær drift		89.330	116.518
Ordinært resultat før skat		89.330	116.518
Skat af årets resultat		-15.866	-29.766
Årets resultat		73.464	86.752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		73.464	-213.248
I alt		73.464	86.752

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		132.284	160.443
Materielle anlægsaktiver i alt		132.284	160.443
Deposita		408.779	397.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		408.779	397.749
Anlægsaktiver i alt		541.063	558.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.710	0
Tilgodehavender i alt		40.710	0
Likvide beholdninger		55.162	312.199
Omsætningsaktiver i alt		95.872	312.199
Aktiver i alt		636.935	870.391

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		435.389	361.924
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		585.389	811.924
Hensættelse til udskudt skat		17.417	25.867
Hensatte forpligtelser i alt		17.417	25.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	8.750
Skyldig selskabsskat		4.163	5.634
Kontraktlige forpligtelser		18.216	18.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.129	32.600
Gældsforpligtelser i alt		34.129	32.600
Passiver i alt		636.935	870.391

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel fra september 2020.

Restløbetid 14 måneder med en gennemsnitlig månedlig leje på 60 tkr., i alt 840 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0